
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

SHT 1001 U
Objednací číslo:
6153101

2 760 € bez DPH
3 339 Kč s DPH

Nůžkový zvedací stůl s velmi
nízkým profilem se stolem ve tvaru
písmene U.

Pro ergonomickou práci v optimální pracovní výšce
Představuje uzavřenou platformu
Vnitřní tvar „U“ k praktickému převzetí břemene z paletového vozíku
Oddělená ovládací jednotka s 3 m kabelem
Ovládací tlačítka a nouzový vypínač
Plynulé zvedání a spouštění
Robustní ocelová konstrukce pro optimální stabilitu
V souladu s bezpečnostními požadavky EN 1570
Chromované pístnice
Doba zdvihu cca 18 sekund
Vnitřní rozměr stolu 1 050 × 585 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. nosnosť 1000 kg
Min. výška zdvihu 80 mm
Max. výška zdvihu 760 mm
Rozmery pracovného stola 1450 × 1140 mm
Príkon 750 W
Elektrické pripojenie 400 V
Hmotnosť 235 kg


